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LD PODBRDO  
Upravni odbor  
  

ZAPISNIK  11. REDNE SEJE UPRAVNEGA ODBORA LD PODBRDO  
ki je bila v petek, 31.1.2025, ob 19.00 v lovskemu domu v Podbrdu 

  

Prisotni: Mavrar Boris, Smrekar Srečko, Mavrar Nejc, Mavrar Luka, Mavri Marko, Prezelj Ivan, 

Ambrožič Andraž, Dobravec David, Burgar Bojan, Štendler Martin , Hafner Franc, Štenkler Matej 

Opravičeno odsoten: Mencinger Tomaž 

  

Starešina je vse prisotne pozdravil ter predlagal naslednji dnevni red:  

  

1. Pregled sklepov in potrditev zapisnika 10. redne seje UO LD Podbrdo 

2. Predstavitev in obravnava prispele pošte 

3. Poročilo gospodarja 

4. Poročilo blagajnika 

5. Delo 2025 

6. Priprave na redni letni občni zbor  

7. Informacija novi lovski dom 

8. Razno 

 

Dnevni red je bil soglasno sprejet.    

   

AD1  
Sektorski zastopniki še zmeraj niso naredili popisa izpravnih prež v sektorju, katere se bo vodilo v 

aplikaciji Lisjak in se jih tudi označilo z opozorilnimi tablicami. 

Vitla v Rutu je popravljena. 

Iskanje zastreljene divjadi plača strelec vodniku psa krvosledca in na podlagi oddanega poročila na UO, 

se mu refundira omenjeni strošek iskanja. 

Mencinger Tomažu se je kljub zavlačevanju oddaje vloge, izplačalo povzročeno škode po divjih 

prašičih v Poreznu. 

Izplačane so bile dnevnice in nagrade za funkcije. 

Sektor Stržišče poskrbi za beljenje lovske sobe v Stržiščah, katero bo potrebno začeti tudi pogosteje 

uporabljati. 

 

Zapisnik 10. redne seje UO LD Podbrdo je bil soglasno sprejet. 

 

AD2  
Prejeli smo 3 prošnje za odstop trofejne divjadi in sicer Štenkler Nace za jelena in Štenkler Matej ter 

Kusterle Drejc za gamsa. 

Felzer Bogomir je podal izstopno izjavo. 

LZGP vabi na lovski sejem v Salzburg. 
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AD3 

Gospodar je podal pregled narejenih ur in odvzema v letu 2024 in prepovedi in omejitve lova v letu 

2025. Soglasno se je sprejelo nov cenik divjačine. Pleško Janezu, ki odstopa z mesta lovskega čuvaja, 

se UO zahvaljuje za njegovo delo v preteklih letih.  

Sprejel se je sklep, da je od 4 trofejnih muflonov 1 rezerviran za lovni turizem, ostali 3 pa za člane. 

Cena odkupa divjačine po Nimrodovem ceniku po novem velja tako za uplenitelja vabljenega na odstop 

odstop, kot tudi za uplenitelja na skupnem lovu.  

 

 

 

AD4 

Stanje v blagajni je dobro.  

Plačali smo koncesijo in članarino za LZS in LZGP. 

 

 

AD5 

Delo v lovišču koordinira Štenkler Matej.  

 

AD6 

Občni zbor bo 15.3.2025 ob 16.00. Lokacija bo sporočena naknadno na tajnici LD Podbrdo.  

Na občnem zboru bodo podani predlogi sprememb pravilnikov. Le-ti so objavljeni na spletni strani LD.  

 

AD7 

Uredili smo prenos vodne pravice s prejšnjega imetnika na nas in s strani DRSI je bila tudi že 

sestavljena Pogodba o ustanovitvi služnosti za cestni priključek na državno cesto, ki je bila z naše strani 

že podpisana in čaka še na podpis DRSI . Slednji dve zadevi sta nam bili s strani UE Tolmin dani v 

dopolnitev DGD.  

V pripravi je tudi že PZI (projekt za izvedbo del). 

 

AD8 

Vsi termini za lovni turizem so zapolnjeni. 

 

 

 

 Zapisnik sestavil                                                                         Starešina LD Podbrdo   

    Nejc Mavrar                                                                                     Boris Mavrar 

 


